Unicum et singulare *desiderium* sanctorum in hac vita fuit, nihil commune habere cum hoc saeculo: sed per contemptum terrenorum tendere semper ad praesentiam Christi et consortium angelorum. Unde et beatus Paulus vehemens amator Christi omnia terrena perfecte despiciebat: et ad caelestia exaestuans, dicebat. Cupio dissolvi: et esse cum Christo (Phil 1, 23).

Non est omnium *tale desiderium*: sed perfectorum qui dicere possunt, nostra conversatio in caelis est. Nam valde pauci ita nudati inveniuntur, qui totum affectum suum ad aeterna erigunt: et de terrenis divitiis et honoribus nihil ambiunt. . . . Felix anima cui *tale desiderium* inest, et per singulos dies

fervorem addit fervori; non desistens orare et clamitare ad Christum donec aperiatur sibi porta caeli: et ingrediatur regnum Dei cunctis fidelibus promissum<sup>1</sup>.

O rex altissime, Deus summe laudabilis, Creator omnium rerum, angelorum et hominum, quamdiu morabor in terris et elongabor a te et ab omnibus sanctis angelis tuis in caelis? Heu me pauperem et infelicem, quamdiu manducabo cum hominibus panem terrenum, panem laboris et doloris et privabor pane angelorum, continente omnis saporis suavitatem? O Domine, quando audiam vocem laudis tuae ex ore angelorum tuorum in caelo, sicut beatus Ioannes apostolus relegatus in exilium audivit vocem multorum angelorum psallentium in unum: Sanctus, Sanctus, Sanctus<sup>2</sup>.

O Domine Deus, salutare vultus mei et Deus meus, quando laetificabis me in regno tuo clarissimo vultu tuo? O quando illuminabis omnes tenebras meas splendore lucis aeternae? quando auferes omnia obstacula mea de intimo cordis mei, pax vera, beatitudo summa et felicitas perfecta? O quando sine impedimento contrariorum sequar te secure et libere, quocumque ieris, Domine? O quando

---

<sup>1</sup> De disciplina claustralium c. 16, P. 2, p. 317 sq,  
l. 18. — <sup>2</sup> Vallis liliorum c. 27, n. 1 2.

oculis meis clare te videbo sine speculo,  
sine aenigmate, sine parabolis, sine figuris,  
sine quaestionibus, sine dubiis, sine opinio-  
nibus, sine interrogationibus a magistris?  
O quando omnia sciam, quae credo in  
scripturis sanctis et lego in libris variis et  
audio auribus meis a lectoribus in multis  
locis de Deo meo, de angelis et omnibus  
angelorum choris, de gloria et beatitudine  
caelestis patriae, de pace et ineffabili gaudio  
civium supernorum? O quando ibi ero?  
quando veniam et apparebo in conspectu  
tuo et contemplabor laetam faciem tuam et  
gloriam regni tui cum Cherubim et Seraphim  
et omnibus sanctis? *Sed nondum venit hora  
illa;* clausa est adhuc ante me caeli porta.  
Ideo gemo corde et ore, quamdiu hic fuerō,  
donec veniam ad te, Deus meus<sup>1</sup>.